
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение города Бузулука 
«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

«28» апреля 2025 года № 110

«О внесении изменений в режим 
работы МОБУ «СОШ № 4» 29.04.2025г.»

На основании Постановления администрации города Бузулука № 565-п от 
18.04.2025г. « Об установлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить 29 апреля 2025 года -  День поминовения усопших (Радоница) -  нерабочим 
днем.
2. Внести изменения в режим работы МОБУ «СОШ № 4»:
2.1.0рганизовать 29.04.2025г. учебный процесс с применением дистанционных 
технологий и электронного обучения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ № 4»


		2025-04-30T11:08:24+0500
	Матыцина Светлана Анатольевна




